
INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
St_žactvo
Zky_St (Zky_St) – [2003 – 2005]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 5 GLADIŠOVÁ Sára 2003 Zky_St SK SKOL Brno 0:05:46 0:00:00
2 1 KUNDRÁTOVÁ Magdaléna 2004 Zky_St AK Tišnov 0:06:03 0:00:17
3 2 LUŇÁČKOVÁ Sára 2003 Zky_St AK Tišnov 0:06:19 0:00:33
4 18 MARŠÁLKOVÁ Veronika 2003 Zky_St 0:06:34 0:00:48

Počet závodníků: 4
Zci_St (Zci_St) – [2003 – 2005]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 9 HOUDEK David 2004 Zci_St SK SKOL Brno 0:04:56 0:00:00
2 6 DOUŠEK Tomáš 2004 Zci_St VSK-UNI Brno 0:04:58 0:00:01
3 22 JANČAŘÍK Tomáš 2005 Zci_St VSK-UNI Brno 0:05:08 0:00:11
4 13 KALA filip 2004 Zci_St SK SKOL Brno 0:05:16 0:00:20

Počet závodníků: 4



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Ml_žactvo
Zky_Ml (Zky_Ml) – [2006 – 2008]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 35 SMUTNÁ Sofie 2006 Zky_Ml SK SKOL Brno 0:02:28 0:00:00
2 24 DOBESOVA Pavlīna 2007 Zky_Ml AC Moravska Slavia 0:02:31 0:00:03
3 21 JANČAŘÍKOVÁ Karolína 2008 Zky_Ml VSK-UNI Brno 0:02:43 0:00:15
4 26 MLADENKOVA Josefina 2007 Zky_Ml SK Skol Brno 0:02:47 0:00:18
5 25 DOBESOVA Petra 2008 Zky_Ml AC Moravska Slavia 0:02:54 0:00:25
6 17 KOLBÁBKKOVÁ Ester 2008 Zky_Ml 0:02:59 0:00:30
7 8 GABRIEL Victoria 2007 Zky_Ml VSK Univerzita Brno 0:03:05 0:00:36
8 30 KUMMEROVÁ Nicol 2008 Zky_Ml Ski Žabiny 0:03:08 0:00:39
9 15 HUBÁČKOVÁ Karolína 2008 Zky_Ml 0:03:14 0:00:45

Počet závodníků: 9
Zci_Ml (Zci_Ml) – [2006 – 2008]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 44 KOSMÁK Jiří 2006 Zci_Ml 0:02:25 0:00:00
2 20 ZATLOUAL Filip 2008 Zci_Ml SK Moravská Slávia 0:02:32 0:00:06
3 36 HONEK Kristián 2007 Zci_Ml AC Moravska Slavia 0:02:39 0:00:13
4 14 KALA Martin 2007 Zci_Ml SK SKOL Brno 0:02:40 0:00:14
5 19 SELINGER Eliah 2008 Zci_Ml SK Moravská Slávia 0:02:53 0:00:27
6 29 KUMMER Tomáš 2006 Zci_Ml Ski Žabiny 0:03:03 0:00:37
7 31 KUČERA Kryštor 2007 Zci_Ml SK SKOL Brno 0:03:12 0:00:46

Počet závodníků: 7



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Přípravka St
Př_St_D (Př_St_D) – [2009 – 2011]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 45 KOSÁKOVÁ Martina 2009 Př_St_D 0:00:48 0:00:00
2 42 HOJAČOVÁ Julie 2009 Př_St_D 0:00:49 0:00:00
3 11 CHALOUKOVÁ Renata 2011 Př_St_D 0:00:49 0:00:01
4 32 KALOVSKÁ Denisa 2011 Př_St_D SK Skol Brno 0:00:49 0:00:01
5 23 DOBESOVA Veronika 2011 Př_St_D AC Moravska Slavia 0:00:50 0:00:01
6 3 KUNDRÁTOVÁ Amálie 2010 Př_St_D AK Tišnov 0:00:56 0:00:08
7 50 POKORNÁ Helena 2011 Př_St_D 0:00:57 0:00:09
8 27 TOMÁŠKOVÁ Alžběta 2011 Př_St_D 0:00:58 0:00:10
9 43 KRAJČÍKOVÁ Adéla 2011 Př_St_D AHA Vyškov 0:00:58 0:00:10

10 47 SLAVÍKOVÁ Anna 2011 Př_St_D OK Chrastava 0:01:01 0:00:13
Počet závodníků: 10
Př_St_H (Př_St_H) – [2009 – 2011]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 10 CHALOUPKA Kryštof 2009 Př_St_H SK Skol Brno 0:00:43 0:00:00
2 39 RŮŽIČKA Matyáš 2009 Př_St_H AC Moravská Slavia 0:00:44 0:00:00
3 33 KNAPEC Lukáš 2010 Př_St_H Atletika Slavkov 0:00:46 0:00:02
4 49 POKORNÝ Štěpán 2010 Př_St_H 0:00:50 0:00:06
5 16 HUBÁČEK Michal 2011 Př_St_H 0:00:53 0:00:09
6 58 HABARTA Marek 2010 Př_St_H 0:00:58 0:00:14
7 52 HEMZAL Ondřej 2011 Př_St_H 0:01:04 0:00:20
8 24 KNAPEC Jan 2011 Př_St_H Atletika Slavkov 00:01:06 0:00:22

Počet závodníků: 8



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Přípravka Ml
Př_Ml_H (Př_Ml_H) – [2012 – 2014]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 41 KRAJČÍK Matěj 2013 Př_Ml_H AHA Vyškov 0:00:24 0:00:00
2 37 HONEK Marian 2012 Př_Ml_H SK Moravská Slávia 0:00:26 0:00:01
3 57 HORÁČEK Šimon 2012 Př_Ml_H AHA Vyškov 0:00:27 0:00:02
4 60 HRDINA Jonáš 2012 Př_Ml_H 0:00:27 0:00:02
5 4 SLEZÁČEK Adam 2014 Př_Ml_H SRTG Vyškov 0:00:31 0:00:06
6 56 BLÁHA Daniel 2012 Př_Ml_H AHA Vyškov 0:00:32 0:00:07
7 51 SURÝ Dominik 2013 Př_Ml_H 0:00:33 0:00:09
8 72 NOVOSAD Tobiáš 2014 Př_Ml_H 0:00:34 0:00:09
9 71 PROCHÁZKA Matyáš 2014 Př_Ml_H 0:00:34 0:00:10

10 48 SLAVÍK Martin 2014 Př_Ml_H OK Chrastava 0:00:45 0:00:20
Počet závodníků: 10



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Přípravka Ml_D
Př_Ml_D (Př_Ml_D) – [2012 – 2014]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii
Počet závodníků: 0
Př_Ml_D (Př_Ml_D) – [2012 – 2014]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 53 SEDLÁKOVÁ Adéla 2012 Př_Ml_D AHA Vyškov 0:00:21 0:00:00
2 12 CHALOUPKOVÁ Martina 2012 Př_Ml_D SK Skol Brno 0:00:23 0:00:02
3 54 POSPÍŠILÍKOVÁ Aneta 2012 Př_Ml_D AHA Vyškov 0:00:25 0:00:03
4 46 KOSÁKOVÁ Pavlína 2013 Př_Ml_D 0:00:26 0:00:04
5 7 GABRIEL Livia 2012 Př_Ml_D Ski Žabiny 0:00:26 0:00:05
6 61 HROZKOVÁ Aneta 2013 Př_Ml_D 0:00:31 0:00:09
7 64 HOMOLKOVÁ Adéla 2014 Př_Ml_D 0:00:34 0:00:12
8 55 BLÁHOVÁ Sofie 2012 Př_Ml_D AHA Vyškov 0:00:36 0:00:14
9 63 ŠOLCOVÁ Anna 2013 Př_Ml_D Ski Žabiny 0:00:40 0:00:18

10 59 HRDINOVÁ Anna 2014 Př_Ml_D 0:00:40 0:00:19
11 28 TOMÁŠKOVÁ Marie 2014 Př_Ml_D 0:00:43 0:00:21
12 38 HONKOVÁ Miriam 2014 Př_Ml_D SK Moravská Slávia 0:00:47 0:00:25
13 40 BUKSOVÁ Karin 2014 Př_Ml_D 0:00:50 0:00:28
14 62 CÍZLEROVÁ Markéta 2014 Př_Ml_D 0:00:54 0:00:32

Počet závodníků: 14



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Ženy
ZJ (ZJ) – [2000 – 2007]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 24 DOBEŠOVÁ Pavlína 2007 ZJ 0:19:36 0:00:00
2 118 URBÁNKOVÁ Petra 2000 ZJ 0:25:17 0:05:40

Počet závodníků: 2
Z (Z) – [1979 – 1999]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 113 BUTOROVÁ Lenka 1980 Z Extra Brno 0:19:06 0:00:00
2 110 MARŠÁLKOVÁ Pavlína 1987 Z Rajhrad 0:20:11 0:01:05
3 114 KARHUTOVÁ Lucia 1996 Z Horizontal Brno 0:20:53 0:01:47
4 115 JEŘÁBKOVÁ Martina 1997 Z 0:21:49 0:02:42
5 119 PELLOVÁ Gabriela 1979 Z 0:21:56 0:02:49
6 117 URBÁNKOVÁ Adriana 1994 Z 0:23:15 0:04:09
7 120 KNAPCOVÁ Helena 1980 Z 0:24:51 0:05:45
8 104 KONEČNÁ Kateřina 1991 Z Ski Žabiny 0:25:27 0:06:21
9 103 HUBÁČKOVÁ Michaela 1980 Z 0:25:58 0:06:51

10 109 HRDINOVÁ Lenka 1982 Z 0:27:05 0:07:59
DNF 101 ŠOLCOVÁ Eva 1984 Z Ski Žabiny
Počet závodníků: 11
ZV (ZV) – [1918 – 1978]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 106 JANČAŘÍKOVÁ Lenka 1970 ZV AAC Brno 0:16:38 0:00:00
2 108 KALOVÁ Jitka 1973 ZV SK SKOL Brno 0:18:57 0:02:18
3 116 SLABÁKOVÁ Lenka 1966 ZV Orel - Židenice 0:20:33 0:03:54
4 111 HRSTKOVÁ Iva 1976 ZV SANASPORT 0:22:50 0:06:11
5 102 GAÁLOVÁ Zuzana 1975 ZV 0:24:28 0:07:49
6 105 DOBEŠOVÁ Lenka 1972 ZV 0:26:18 0:09:39
7 112 NEVĚČNÁ Kamila 1978 ZV Brno 0:26:23 0:09:44
8 107 KUMMEROVÁ Iveta 1974 ZV 0:26:55 0:10:16

DNS TRÝSKOVÁ Hana 1962 ZV
Počet závodníků: 9
Mx (Mx) – [1986 – 1986]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 121 SVOBODA Jan 1986 Mx Extra Brno 0:20:11 0:00:00
Počet závodníků: 1



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Ženy

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta
1 106 JANČAŘÍKOVÁ Lenka AAC Brno 1 ZV 1970 0:16:38 0:00:00
2 108 KALOVÁ Jitka SK SKOL Brno 2 ZV 1973 0:18:57 0:02:18
3 113 BUTOROVÁ Lenka Extra Brno 1 Z 1980 0:19:06 0:02:27
4 24 DOBEŠOVÁ Pavlína 1 ZJ 2007 0:19:36 0:02:58
5 121 SVOBODA Jan Extra Brno 1 Mx 1986 0:20:11 0:03:32
6 110 MARŠÁLKOVÁ Pavlína Rajhrad 2 Z 1987 0:20:11 0:03:32
7 116 SLABÁKOVÁ Lenka Orel - Židenice 3 ZV 1966 0:20:33 0:03:54
8 114 KARHUTOVÁ Lucia Horizontal Brno 3 Z 1996 0:20:53 0:04:15
9 115 JEŘÁBKOVÁ Martina 4 Z 1997 0:21:49 0:05:10

10 119 PELLOVÁ Gabriela 5 Z 1979 0:21:56 0:05:17
11 111 HRSTKOVÁ Iva SANASPORT 4 ZV 1976 0:22:50 0:06:11
12 117 URBÁNKOVÁ Adriana 6 Z 1994 0:23:15 0:06:37
13 102 GAÁLOVÁ Zuzana 5 ZV 1975 0:24:28 0:07:49
14 120 KNAPCOVÁ Helena 7 Z 1980 0:24:51 0:08:12
15 118 URBÁNKOVÁ Petra 2 ZJ 2000 0:25:17 0:08:38
16 104 KONEČNÁ Kateřina Ski Žabiny 8 Z 1991 0:25:27 0:08:48
17 103 HUBÁČKOVÁ Michaela 9 Z 1980 0:25:58 0:09:19
18 105 DOBEŠOVÁ Lenka 6 ZV 1972 0:26:18 0:09:39
19 112 NEVĚČNÁ Kamila Brno 7 ZV 1978 0:26:23 0:09:44
20 107 KUMMEROVÁ Iveta 8 ZV 1974 0:26:55 0:10:16
21 109 HRDINOVÁ Lenka 10 Z 1982 0:27:05 0:10:26

DNF 101 ŠOLCOVÁ Eva Ski Žabiny DNF Z 1984
DNS TRÝSKOVÁ Hana DNS ZV 1962

Počet závodníků: 23



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Muži
MJ (MJ) – [2001 – 2001]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 195 KALA Jakub 2001 MJ SK SKOL Brno 0:37:07 0:00:00
Počet závodníků: 1
M (M) – [1979 – 1999]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 181 SLÁMA Jaroslav 1990 M 0:28:59 0:00:00
2 182 MRÁČEK Štěpán 1985 M 0:30:13 0:01:13
3 180 MATOUŠEK Denis 1988 M SANASPORT 0:30:37 0:01:37
4 183 ŠMARDA Dominik 1995 M 0:31:19 0:02:20
5 184 RICHTER Vladislav 1992 M 0:31:50 0:02:50
6 185 VOJTEK Libor 1984 M NDEKA BASSTA team 0:31:55 0:02:55
7 200 ŠOLC Filip 1985 M Ski Žabiny 0:32:01 0:03:01
8 169 HUŤKA Jiří 1991 M Brno Řečkovice 0:32:24 0:03:24
9 177 JIŘIKOVSKÝ Jakub 1999 M TK OPEN 0:36:25 0:07:25

10 191 PROCHÁZKA Marek 1982 M Ski Žabiny 0:37:03 0:08:03
11 189 ZAVADIL Pavel 1988 M 0:37:16 0:08:17
12 188 ZÁVIN Tvarohovej 1998 M Horizontal Brno 0:37:29 0:08:29
13 186 NEČAS Zdeněk 1979 M RUNGO.CZ 0:37:29 0:08:29
14 179 JANÍK Martin 1981 M SK Meteor Brno 0:38:39 0:09:40
15 174 ZEZULKA Michal 1987 M A1 Fitness 0:38:55 0:09:56
16 172 MÁCHAL David 1992 M 0:38:55 0:09:56
17 178 HANŽL Tomáš 1980 M 0:39:06 0:10:06
18 175 SRNEC Lukáš 1990 M Židlochovice 0:39:33 0:10:33
19 198 SLEZÁČEK Michal 1982 M SRTG Vyškov 0:42:29 0:13:29
20 171 MÁCHAL Jan 1983 M 0:53:59 0:24:59

Počet závodníků: 20
MV (MV) – [1918 – 1978]
Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl Výkon Ztráta
v kategorii

1 173 POKORNÝ Václav 1978 MV Papuče a lahváč 0:32:13 0:00:00
2 196 JANČAŘÍK Petr 1968 MV 0:34:56 0:02:43
3 193 NEVĚČNÝ Milan 1976 MV 0:37:59 0:05:46
4 176 JIŘIKOVSKÝ Martin 1973 MV 0:37:59 0:05:46
5 192 FORMÁNEK Tomáš 1978 MV 0:38:29 0:06:16
6 170 MRŮZEK Alexander 1965 MV 0:39:33 0:07:20
7 199 KUNDRÁT Jaroslav 1976 MV 0:39:47 0:07:33
8 197 TOMÁŠEK Petr 1978 MV 0:41:23 0:09:10
9 187 DVOŘÁK David 1976 MV 0:43:03 0:10:50

10 190 SOBOTKA Martin 1976 MV 0:44:59 0:12:46
11 194 HRDINA Jaroslav 1975 MV 0:47:02 0:14:49

Počet závodníků: 11



INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Muži

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta
Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN Výkon Ztráta

1 181 SLÁMA Jaroslav 1 M 1990 0:28:59 0:00:00
2 182 MRÁČEK Štěpán 2 M 1985 0:30:13 0:01:13
3 180 MATOUŠEK Denis SANASPORT 3 M 1988 0:30:37 0:01:37
4 183 ŠMARDA Dominik 4 M 1995 0:31:19 0:02:20
5 184 RICHTER Vladislav 5 M 1992 0:31:50 0:02:50
6 185 VOJTEK Libor NDEKA BASSTA team 6 M 1984 0:31:55 0:02:55
7 200 ŠOLC Filip Ski Žabiny 7 M 1985 0:32:01 0:03:01
8 173 POKORNÝ Václav Papuče a lahváč 1 MV 1978 0:32:13 0:03:13
9 169 HUŤKA Jiří Brno Řečkovice 8 M 1991 0:32:24 0:03:24

10 196 JANČAŘÍK Petr 2 MV 1968 0:34:56 0:05:56
11 177 JIŘIKOVSKÝ Jakub TK OPEN 9 M 1999 0:36:25 0:07:25
12 191 PROCHÁZKA Marek Ski Žabiny 10 M 1982 0:37:03 0:08:03
13 195 KALA Jakub SK SKOL Brno 1 MJ 2001 0:37:07 0:08:07
14 189 ZAVADIL Pavel 11 M 1988 0:37:16 0:08:17
15 188 ZÁVIN Tvarohovej Horizontal Brno 12 M 1998 0:37:29 0:08:29
16 186 NEČAS Zdeněk RUNGO.CZ 13 M 1979 0:37:29 0:08:29
17 193 NEVĚČNÝ Milan 3 MV 1976 0:37:59 0:08:59
18 176 JIŘIKOVSKÝ Martin 4 MV 1973 0:37:59 0:09:00
19 192 FORMÁNEK Tomáš 5 MV 1978 0:38:29 0:09:30
20 179 JANÍK Martin SK Meteor Brno 14 M 1981 0:38:39 0:09:40
21 174 ZEZULKA Michal A1 Fitness 15 M 1987 0:38:55 0:09:56
22 172 MÁCHAL David 16 M 1992 0:38:55 0:09:56
23 178 HANŽL Tomáš 17 M 1980 0:39:06 0:10:06
24 175 SRNEC Lukáš Židlochovice 18 M 1990 0:39:33 0:10:33
25 170 MRŮZEK Alexander 6 MV 1965 0:39:33 0:10:33
26 199 KUNDRÁT Jaroslav 7 MV 1976 0:39:47 0:10:47
27 197 TOMÁŠEK Petr 8 MV 1978 0:41:23 0:12:24
28 198 SLEZÁČEK Michal SRTG Vyškov 19 M 1982 0:42:29 0:13:29
29 187 DVOŘÁK David 9 MV 1976 0:43:03 0:14:04
30 190 SOBOTKA Martin 10 MV 1976 0:44:59 0:16:00
31 194 HRDINA Jaroslav 11 MV 1975 0:47:02 0:18:03
32 171 MÁCHAL Jan 20 M 1983 0:53:59 0:24:59

Počet závodníků: 32



Caparti

Stránka 10

INDIÁNSKÝ BĚH VE WILSOŇÁKU
Caparti

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat.
Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat.

1 9 Hrozek Mikuláš 1 Cap_H
2 6 Sedláková Šárka 1 Cap_D
3 5 Hezalová Barbora 2 Cap_D
4 11 Nevěčná Laura Brno 3 Cap_D
5 7 Knapcová Sofie Atletika Slavkov 4 Cap_D
6 10 Hušek Jáchym 2 Cap_H
7 2 Jeřábková Anežka SK Moravská Slávia 5 Cap_D
8 8 Homolková Tatiana 6 Cap_D
9 3 Pokorný Tomáš 3 Cap_H

10 4 Surá Kristýna 7 Cap_D
11 25 Suchánek Mikuláš 4 Cap_H
12 13 Janková Helena 8 Cap_D
13 1 Habartová Linda Ski Žabiny 9 Cap_D

Závodníků: 13



Caparti
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